АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2011                                          г. Бородино                                          № 135

Об утверждении средней рыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилья для улучшения жилищных условий отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов на территории города Бородино

В соответствии с  Законом Красноярского края от 25.03.2010 № 10-4487 «О порядке обеспечения жильем отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, нуждающихся в улучшении жилищных условий»,    на основании  Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на 2011 год в городе Бородино среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья для улучшения жилищных условий отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов в размере 30 тысяч рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа В.М. Орешкина.

3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                                                            А.Н. Борчуков